
 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 22/01.00166–PG 

O SESC - Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional em Goiás comunica que foi julgada mais vantajosa para a licitação em 
epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo: 

LOTE DESCRIÇÃO QTD UND 
UNIDADE 

ORGANIZACIONAL 
EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL 

2 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO 
MÉDIO PORTE TIPO “DUAS ÁGUAS" 
10X08MT. 
Local de Realização: Posse  
Período de disponibilização da estrutura de 
06 a 08 de janeiro de 2023 – 3 Diárias. 

01 SVÇ Sesc Centro 
ESTRUTURASOM 
PRODUCOES & 
EVENTOS LTDA 

R$ 29.000,00 

3 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO 
MÉDIO PORTE TIPO “DUAS ÁGUAS" 
10X08MT. 
Local de Realização: São Miguel do 
Araguaia 
Período de disponibilização da estrutura de 
13 a 15 de janeiro de 2023 – 3 Diárias. 

01 SVÇ Sesc Centro 
T3M 
EMPREENDIMENTOS E 
NEGOCIOS LTDA 

R$ 40.000,00 

4 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO 
MÉDIO PORTE TIPO “DUAS ÁGUAS" 
10X08MT. 
Local de Realização: Luziânia 
Período de disponibilização da estrutura de 
13 a 15 de janeiro de 2023 3 Diárias. 

01 SVÇ Sesc Centro 
T3M 
EMPREENDIMENTOS E 
NEGOCIOS LTDA 

R$ 40.000,00 

5 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO 
MÉDIO PORTE TIPO “DUAS ÁGUAS 
10X8MT. 
Local: Jaraguá 
Datas de disponibilização das estruturas:  20 
a 22 de janeiro de 2023 – 3 diárias. 

01 SVÇ Sesc Centro 
T3M 
EMPREENDIMENTOS E 
NEGOCIOS LTDA 

R$ 40.000,00 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

6 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO 
MÉDIO PORTE TIPO “DUAS ÁGUAS" 
10X08MT. 
Local de Realização: Itumbiara 
Período de disponibilização da estrutura de 
20 a 22 de janeiro de 2023 – 3 Diárias 

01 SVÇ Sesc Centro 
T3M 
EMPREENDIMENTOS E 
NEGOCIOS LTDA 

R$ 40.000,00 

7 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO 
MÉDIO PORTE TIPO “DUAS ÁGUAS" 
10X08MT. 
Local de Realização: Rio Verde 
Período de disponibilização da estrutura 27 a 
29 de janeiro de 2023– 3 Diárias 

01 SVÇ Sesc Centro 
T3M 
EMPREENDIMENTOS E 
NEGOCIOS LTDA 

R$ 40.000,00 

8 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO 
MÉDIO PORTE TIPO “DUAS ÁGUAS" 
10X08MT. 
Local de Realização: Cidade de Goiás 
Período de disponibilização da estrutura de 
27 a 29 de janeiro de 2023 – 3 Diárias 
 

01 SVÇ Sesc Centro 
T3M 
EMPREENDIMENTOS E 
NEGOCIOS LTDA 

R$ 40.000,00 

11 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE.( 
SHOW NACIONAL). 
 Local: Goiânia 
Data de disponibilização das estruturas 23 de 
dezembro de 2022 ( 1 diária)   
 

01 
 

SVÇ 
 

Sesc Centro 

T3M 
EMPREENDIMENTOS E 
NEGOCIOS LTDA 

R$ 41.425,99 

13 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE. 
Local de Realização: Posse  
Período de disponibilização da estrutura de 
06 a 08 de janeiro de 2023– 3 Diárias. 
 

01 
 

SVÇ 

 
 

Sesc Centro 

WD PRODUCOES E 
EVENTOS LTDA 

R$ 34.000,00 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

14 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE. 
Local de Realização: São Miguel do 
Araguaia 
Período de disponibilização da estrutura de 
13 a 15 de janeiro de 2023 – 3 Diárias. 

 
01 

 
 

SVÇ 

 
 

Sesc Centro 

WD PRODUCOES E 
EVENTOS LTDA 

R$ 34.000,00 

15 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE. 
Local de Realização: Luziânia 
Período de disponibilização da estrutura de 
13 a 15 de janeiro de 2023 – 3 Diárias. 

 
01 

 
 

SVÇ 

 
 

Sesc Centro 

T3M 
EMPREENDIMENTOS E 
NEGOCIOS LTDA 

R$ 34.866,99 

16 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE. 
Local: Jaraguá 
Datas de disponibilização das estruturas:  20 
a 22 de janeiro de 2023 – 03 diárias 

01 
 

SVÇ 
 

Sesc Centro 

T3M 
EMPREENDIMENTOS E 
NEGOCIOS LTDA 

R$ 34.651,99 

17 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE. 
Local de Realização: Itumbiara 
Período de disponibilização da estrutura de 
20 a 22 de janeiro de 2023 – 3 Diárias 

01 
 

SVÇ 
 

Sesc Centro 

T3M 
EMPREENDIMENTOS E 
NEGOCIOS LTDA 

R$ 34.972,99 

18 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE. 
Local de Realização: Rio Verde 
Período de disponibilização da estrutura de 
27  a 29 de janeiro de 2023 – 3 Diárias 

01 
 

SVÇ 
 

Sesc Centro 

T3M 
EMPREENDIMENTOS E 
NEGOCIOS LTDA 

R$ 34.955,99 

19 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE. 
Local de Realização: Cidade de Goiás 
Período de disponibilização da estrutura de 
27 a 29 de janeiro de 2023– 3 Diárias 
 

01 
 

SVÇ 
 

Sesc Centro 

T3M 
EMPREENDIMENTOS E 
NEGOCIOS LTDA 

R$ 34.369,99 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

21 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE 
Local: Goiânia 
Datas de disponibilização das estruturas:  
23 de dezembro de 2022 (1 diária) 

01 
 

SVÇ 
Sesc Centro 

WD PRODUCOES E 
EVENTOS LTDA 

R$ 34.926,00 

23 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE. 
Local de Realização: Posse 
Período de disponibilização da estrutura de 
06 a 08 de janeiro de 2023 – 3 Diárias. 

01 
 

SVÇ 
Sesc Centro 

T3M 
EMPREENDIMENTOS E 
NEGOCIOS LTDA 

R$ 30.000,00 

24 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE  
Local de Realização: São Miguel do 
Araguaia 
Período de disponibilização da estrutura de 
13 a 15 de janeiro de 2023 – 3 Diárias. 

01 
 

SVÇ 
Sesc Centro 

T3M 
EMPREENDIMENTOS E 
NEGOCIOS LTDA 

R$ 30.000,00 

25 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE  
Local de Realização: Luziânia 
Período de disponibilização da estrutura de 
13 a 15 de janeiro de 2023 – 3 Diárias. 

01 

 
 
 

SVÇ 

Sesc Centro 
T3M 
EMPREENDIMENTOS E 
NEGOCIOS LTDA 

R$ 29.994,99 

26 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE. 
Local: Jaraguá 
Datas de disponibilização das estruturas:  20 
a 22 de janeiro de 2023 – 03 diarias  

01 

 
 
 

SVÇ 

Sesc Centro 
T3M 
EMPREENDIMENTOS E 
NEGOCIOS LTDA 

R$ 29.989,99 

27 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE  
Local de Realização: Itumbiara 
Período de disponibilização da estrutura de 
20 a 22 de janeiro de 2023 – 3 Diárias 
 

01 

 
 
 

SVÇ 

Sesc Centro 
T3M 
EMPREENDIMENTOS E 
NEGOCIOS LTDA 

R$ 29.988,81 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

28 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE  
Local de Realização: Rio Verde 
Período de disponibilização da estrutura de 
27 a 29 de janeiro de 2023 – 3 Diárias 

01 
 

SVÇ 
Sesc Centro 

WD PRODUCOES E 
EVENTOS LTDA 

R$ 29.997,68 

29 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE. 
Local de Realização: Cidade de Goiás 
Período de disponibilização da estrutura de 
27 a 29 de janeiro de 2023 – 3 Diárias 

01 
 

SVÇ 
Sesc Centro 

T3M 
EMPREENDIMENTOS E 
NEGOCIOS LTDA 

R$ 30.000,00 

30 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
COBERTURA TUNEL GEO. 
Local de Realização: Posse 
Período de disponibilização da estrutura de 
06 a 08 de janeiro de 2023 – 3 Diárias. 

01 
 

SVÇ 
Sesc Centro 

ESTRUTURASOM 
PRODUCOES & 
EVENTOS LTDA 

R$ 78.950,00 

31 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
COBERTURA TUNEL GEO. 
Local de Realização: São Miguel do 
Araguaia 
Período de disponibilização da estrutura de 
13 a 15 de janeiro de 2023 – 3 Diárias. 

01 
 

SVÇ 
Sesc Centro 

ESTRUTURASOM 
PRODUCOES & 
EVENTOS LTDA 

R$ 78.950,00 

32 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
COBERTURA TUNEL GEO  
Local de Realização: Luziânia 
Período de disponibilização da estrutura de 
13 a 15 de janeiro de 2023 – 3 Diárias. 

01 
 
 

SVÇ 
Sesc Centro 

T3M 
EMPREENDIMENTOS E 
NEGOCIOS LTDA 

R$ 78.349,99 

33 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
COBERTURA TUNEL GEO  
Local: Jaraguá 
Datas de disponibilização das estruturas:  20 
a 22 de janeiro de 2023- 03 diarias 

01 
 

SVÇ 
Sesc Centro 

T3M 
EMPREENDIMENTOS E 
NEGOCIOS LTDA 

R$ 79.289,99 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

34 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
COBERTURA TUNEL GEO. 
Local de Realização: Itumbiara 
Período de disponibilização da estrutura de 
20 a 22 de janeiro de 2023– 3 Diárias 

01 
 

SVÇ 
Sesc Centro 

T3M 
EMPREENDIMENTOS E 
NEGOCIOS LTDA 

R$ 74.949,99 

35 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
COBERTURA TUNEL GEO  
Local de Realização: Rio Verde 
Período de disponibilização da estrutura de 
27 a 29 de janeiro de 2023 – 3 Diárias 

01 
 

SVÇ 
Sesc Centro 

ESTRUTURASOM 
PRODUCOES & 
EVENTOS LTDA 

R$ 74.980,00 

36 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
COBERTURA TUNEL GEO. 
Local de Realização: Cidade de Goiás 
Período de disponibilização da estrutura de 
27 a 29 de janeiro de 2023– 3 Diárias 

01 
 

SVÇ 
Sesc Centro 

T3M 
EMPREENDIMENTOS E 
NEGOCIOS LTDA 

R$ 69.999,99 

37 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
COBERTURA TUNEL GEO. 
 Local de Realização: Goiânia 
Período de disponibilização da estrutura de 
19 a 21 de dezembro de 2022– 3 Diárias 
 

01 
 

SVÇ 
Sesc Centro 

T3M 
EMPREENDIMENTOS E 
NEGOCIOS LTDA 

R$ 59.999,99 

38 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA 
OCTANORME MOBILIADO. 
Locação de estruturas de camarins 
(octanorme) sendo 02 unidades nas medidas 
de 4,00 x 4,00 m² cada com cobertura em 
tenda piramidal com suas respectivas calhas 
e laterais. 
Local de Realização: Posse 
Período de disponibilização da estrutura de 
06 a 08 de janeiro de 2023 – 3 Diárias. 
 

01 

 
 
 

SVÇ 

Sesc Centro 
WD PRODUCOES E 
EVENTOS LTDA 

R$ 88.000,00 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

39 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA 
OCTANORME MOBILIADO. 
Locação de estruturas de camarins 
(octanorme) sendo 02 unidades nas medidas 
de 4,00 x 4,00 m² cada com cobertura em 
tenda piramidal com suas respectivas calhas 
e laterais. 
Local de Realização: São Miguel do 
Araguaia  
Período de disponibilização da estrutura de 
13 a 15 de janeiro de 2023 – 3 Diárias. 

01 

 
 
 

SVÇ 

Sesc Centro 
WD PRODUCOES E 
EVENTOS LTDA 

R$            86.500,00 

40 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA 
OCTANORME MOBILIADO. 
Locação de estruturas de camarins 
(octanorme) sendo 02 unidades nas medidas 
de 4,00 x 4,00 m² cada com cobertura em 
tenda piramidal com suas respectivas calhas 
e laterais. 
Local de Realização: Luziânia 
Período de disponibilização da estrutura de 
13 a 15 d e janeiro de 2023 – 3 Diárias. 

01 

 
 
 

SVÇ 

Sesc Centro 
WD PRODUCOES E 
EVENTOS LTDA 

R$            86.500,00 

41 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA 
OCTANORME MOBILIADO. 
Locação de estruturas de camarins 
(octanorme) sendo 02 unidades nas medidas 
de 4,00 x 4,00 m² cada com cobertura em 
tenda piramidal com suas respectivas calhas 
e laterais. 
Local: Jaraguá 
Datas de disponibilização das estruturas:  20 
a 22 de janeiro de 2023 – 03 diárias 
 

01 

 
 
 

SVÇ 

Sesc Centro 
WD PRODUCOES E 
EVENTOS LTDA 

R$            86.500,00 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

42 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA 
OCTANORME MOBILIADO. 
Locação de estruturas de camarins 
(octanorme) sendo 02 unidades nas medidas 
de 4,00 x 4,00 m² cada com cobertura em 
tenda piramidal com suas respectivas calhas 
e laterais. 
Local de Realização: Itumbiara 
Período de disponibilização da estrutura de 
20 a 22 de janeiro de 2023– 3 Diárias 

01 

 
 
 

SVÇ 

Sesc Centro 
WD PRODUCOES E 
EVENTOS LTDA 

R$            86.500,00 

43 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA 
OCTANORME MOBILIADO. 
Locação de estruturas de camarins 
(octanorme) sendo 02 unidades nas medidas 
de 4,00 x 4,00 m² cada com cobertura em 
tenda piramidal com suas respectivas calhas 
e laterais. 
Local de Realização: Rio Verde 
Período de disponibilização da estrutura de 
27 a 29 de janeiro de 2023– 3 Diárias 
 

01 
 
 

SVÇ 
Sesc Centro 

WD PRODUCOES E 
EVENTOS LTDA 

R$            86.500,00 

44 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA 
OCTANORME MOBILIADO. 
Locação de estruturas de camarins 
(octanorme) sendo 02 unidades nas medidas 
de 4,00 x 4,00 m² cada com cobertura em 
tenda piramidal com suas respectivas calhas 
e laterais. 
Local de Realização: Cidade de Goiás 
Período de disponibilização da estrutura de 
27 a 29 de janeiro de 2023 – 3 Diárias 
 

01 

 
 
 

SVÇ 

Sesc Centro 
ESTRUTURASOM 
PRODUCOES & 
EVENTOS LTDA 

R$            86.500,00 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

46 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MOBILIARIO 
PARA CAMARINS DE SHOW DE GRANDE 
PORTE 
Local de Realização: Goiânia: 
Datas de disponibilização das estruturas:  
23 de dezembro de 2022 

 
 

1 

 
 

SVÇ 
Sesc Centro 

WD PRODUCOES E 
EVENTOS LTDA 

R$            42.500,00 

48 

COMPLEMENTAÇÃO DE RIDER – 
TEATRO SESC CENTRO – ILUMINAÇÃO 
Local de Realização: Goiânia 
Período de disponibilização da estrutura: 05, 
06, 07, 12, 13, 14, 15, 19, 20, 21, 22, 26, 27, 
28 e 29 de janeiro de 2023 - 15 diarias 

1 
 

SVÇ 
Sesc Centro 

STUDIO K 
SONORIZACAO E 
ILUMINACAO 
PROFISSIONAL LTD 

R$ 55.000,00 

49 

COMPLEMENTAÇÃO DE RIDER – 
TEATRO SESC CENTRO – SONORIZAÇÃO 
Local de Realização: Goiânia 
Período de disponibilização da estrutura - 05, 
06, 07, 12, 13, 14, 15, 19, 20, 21, 22, 26, 27, 
28 e 29 de janeiro de 2023 - 15 diarias 

1 
 

SVÇ 
Sesc Centro 

WD PRODUCOES E 
EVENTOS LTDA 

R$ 55.000,00 

 

Sugerimos o cancelamento dos seguintes lotes: 1, 9, 10, 12, 20, 22, 45 e 47. 

Goiânia, 15 de dezembro de 2022. 

Comissão de Licitação 
SESC Goiás 

  


